[image: ]
Собрание  представителей сельского поселения Салейкино
Шенталинского района Самарской  области
с. Салейкино, ул. Советская, 55/1 тел. (8-84652) 46-1-88,ф. 46-1-88

                                                  Р Е Ш Е Н И Е  № 121               от 30.12.2022г.

О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
№ 69 от 13.12.2021 г. «О бюджете сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год  и  на плановый период 2023 и 2024 годов»
Рассмотрев предоставленный сельским поселением проект решения «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Салейкино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 44 Устава сельского поселения Салейкино Собрание представителей  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
РЕШИЛО:
 Внести изменения в решение Собрания представителей № 69 от 13.12.2021г. «О бюджете сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год  и  на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. В статье 1 пункт 1 сумму дохода «13 983 959,16»  заменить суммой «14 207 600,03»; сумму расхода «16 708 360,70» заменить суммой «16 932 001,57».
2. В статье 8 пункт 1 подпункт 1 сумму «4 026 410,01» заменить суммой «4 471 066,58»;
3. В статье 13 пункт 1 сумму «2 272 000,00» заменить суммой «2 622 187,77»;
Приложение 1,3,5 к решению, 1,3 к пояснительной записке    изложить в новой редакции (прилагается).
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания представителей сельского поселения Салейкино. (Алкаев П.М.)
5. Опубликовать настоящее решение  в соответствии с положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Салейкино и направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения                                                        М.Г. Федорова
Глава сельского поселения  Салейкино                    А.В. Федотов

1.jpeg